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iPhone 6s Plus 64GB     
• Memoria interna 64GB
• Display Retina HD con 3D Touch 5,5’’ 
• Risoluzione: 1920x1080 pixel
• Fotocamera iSight da 12 MP
• Registrazione video 4K (3840x2160) a 30 fps
• Sensore di impronte digitali
• Wi-Fi 802.11a/b/g/n/ac 
• Bluetooth 4.2
• Sistema operativo iOS 9
• Peso: 192 g
• Dimensioni (L x H x P): 7,79 x 15,82 x 0,73 cm
• Colori disponibili: Argento, Oro, Grigio siderale, 

Oro rosa
Garanzia: 1 anno.

Valore € 999,00

iPhone 6s 64GB     
• Memoria interna 64GB
• Display Retina HD con 3D Touch 4,7’’ 
• Risoluzione: 1334x750 pixel
• Fotocamera iSight da 12 MP
• Registrazione video 4K (3840x2160) 

a 30 fps
• Sensore di impronte digitali
• Wi-Fi 802.11a/b/g/n/ac 
• Bluetooth 4.2
• Sistema operativo iOS 9
• Peso: 143 g
• Dimensioni (L x H x P): 

6,71 x 13,83 x 0,71 cm
• Colori disponibili: Argento, Oro, Grigio 

siderale, Oro rosa
Garanzia: 1 anno.

Valore € 889,00

MacBook Pro 13’’     
• Memoria: 8GB a 1866MHz
• Processore: Intel Core i5 dual-core 

a 2.7GHz
• Grafi ca: Iris Graphics 6100

• Display retina retroilluminato LED da 13,3“
• Risoluzione: 2560x1600 pixel
• Videocamera FaceTime HD a 720p
• Fino a 10 ore di autonomia
• Wi-Fi 802.11n
• Bluetooth 4.0
• Peso: 1,58 Kg
• Dimensioni (L x H x P): 31,4 x 1,8 x 21,9 cm
Garanzia: 1 anno.

Valore € 1.699,00

Cover per iPhone 6s 
e per iPhone 6s Plus     
• Custodia in silicone
• Aderisce perfettamente ai tasti del volume e 

dell’accensione
• Colori disponibili: Bianco, Antracite, Tortora, Bianco 

antico, Azzurro, Turchese, Blu notte, Lavanda, Rosa, 
Arancione, Rosso

Valore Cover per iPhone 6s € 39,00

Valore Cover per iPhone 6s Plus € 45,00

Tutti i Prodotti da pag. 2 a pag. 5 sono della marca Apple Inc., depositata negli Stati Uniti e in altri paesi. Apple non è sponsor né partecipante a questa promozione.

Scegli i tuoi regali 
ed ordina la quantità 
necessaria di lotti 
(dalla pag. 12 alla pag. 24) 
per ottenerli!

1
lotto

15
lotti

17
lotti

28
lotti

• Aderisce perfettamente ai tasti del volume e 
dell’accensione

• Colori disponibili: Bianco, Antracite, Tortora, Bianco 
antico, Azzurro, Turchese, Blu notte, Lavanda, Rosa, 

• Colori disponibili: Bianco, Antracite, Tortora, Bianco 
antico, Azzurro, Turchese, Blu notte, Lavanda, Rosa, 

iPhone 6s Plus 64GB     
• Memoria interna 64GB
• Display Retina HD con 3D Touch 5,5’’ 
• Risoluzione: 1920x1080 pixel
• Fotocamera iSight da 12 MP
• Registrazione video 4K (3840x2160) a 30 fps
• Sensore di impronte digitali
• Wi-Fi 802.11a/b/g/n/ac 
• Bluetooth 4.2
• Sistema operativo iOS 9
• Peso: 192 g
• Dimensioni (L x H x P): 7,79 x 15,82 x 0,73 cm

iPhone 6s Plus 64GB     
• Memoria interna 64GB
• Display Retina HD con 3D Touch 5,5’’ 
• Risoluzione: 1920x1080 pixel
• Fotocamera iSight da 12 MP
• Registrazione video 4K (3840x2160) a 30 fps
• Sensore di impronte digitali
• Wi-Fi 802.11a/b/g/n/ac 
• Bluetooth 4.2
• Sistema operativo iOS 9
• Peso: 192 g
• Dimensioni (L x H x P): 7,79 x 15,82 x 0,73 cm

17
lotti

• Wi-Fi 802.11n
• Bluetooth 4.0
• Peso: 1,58 Kg
• Dimensioni (L x H x P): 31,4 x 1,8 x 21,9 cm
Garanzia: 1 anno.

Valore € 1.699,00

e per iPhone 6s Plus     
Cover per iPhone 6s 
e per iPhone 6s Plus     
• Custodia in silicone

• Colori disponibili: Argento, Oro, Grigio 

1
lottolotto
1

lottolotto

• Dimensioni (L x H x P): 7,79 x 15,82 x 0,73 cm
• Colori disponibili: Argento, Oro, Grigio siderale, 

Valore € 999,00Valore 

• Dimensioni (L x H x P): 7,79 x 15,82 x 0,73 cm
• Colori disponibili: Argento, Oro, Grigio siderale, 
• Dimensioni (L x H x P): 7,79 x 15,82 x 0,73 cm• Dimensioni (L x H x P): 7,79 x 15,82 x 0,73 cm
• Colori disponibili: Argento, Oro, Grigio siderale, 

Oro rosa
Garanzia: 1 anno.

Valore 

• Dimensioni (L x H x P): 7,79 x 15,82 x 0,73 cm
• Colori disponibili: Argento, Oro, Grigio siderale, 

Garanzia: 1 anno.

Valore 
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iMac 21.5’’ quad-core 
i5 2.8GHz     
• Memoria: 8GB a 1867MHz 

espandibile a 16GB
• CPU Intel Core i5 Quad Core 

2.8GHz
• Grafi ca: Intel Iris Pro Graphics 

6200
• Schermo LED da 21,5’’
• Risoluzione: 1920x1080
• Videocamera FaceTime HD
• Altoparlanti stereo
• Wi-Fi 802.11n - Compatibile 

con IEEE 802.11a/b/g/n
• Bluetooth 4.0
• Peso: 5,68 Kg
• Dimensioni (L x H x P): 

52,8 x 45 x 17,5 cm
Garanzia: 1 anno.

Valore € 1.529,00

APPLE TV     
• Porte e interfacce: HDMI 1.43, Ethernet 

10/100BASE-T, Ricevitore IR, USB-C (per 
interventi di assistenza), Alimentatore 
integrato

• Wi-Fi 802.11ac con tecnologia MIMO
• Tecnologia wireless Bluetooth 4.0
• Compatibilità: Apple TV è compatibile 

con i televisori HD con ingresso HDMI3, 
il telecomando Apple TV Remote è 
compatibile con Apple TV (quarta 
generazione)

• Peso: 425 g
• Dimensioni (L x H x P): 9,8 x 9,8 x 3,5 cm
Garanzia: 1 anno.

Valore € 79,00

• Tecnologia wireless Bluetooth 4.0
• Compatibilità: Apple TV è compatibile 

con i televisori HD con ingresso HDMI3, 
il telecomando Apple TV Remote è 
compatibile con Apple TV (quarta 

MacBook Air 13’’      
• Memoria: 4GB a 1600MHz
• Processore: Intel Core i5 dual-core a 1.6GHz
• Grafi ca: Intel HD Graphics 6000
• Display retroilluminato LED da 13,3“  
• Risoluzione: 1440x900 pixel
• Videocamera FaceTime HD a 720p
• Fino a 12 ore di autonomia
• Wi-Fi 802.11ac
• Bluetooth 4.0
• Peso: 1,35 Kg
• Dimensioni (L x H x P): 32,5 x 1,7 x 22,7 cm
Garanzia: 1 anno.

Valore € 1.379,00     

Cover per iPad mini 4     
• Protegge il display del tuo dispositivo
• Il display si riattiva automaticamente quando 

apri la cover e si mette in standby quando la 
chiudi 

• Utilizzabile come pratico sostegno per leggere, 
scrivere, guardare fi lm o videochiamare con 
FaceTime. 

• Colori disponibili: Bianco, Antracite, Tortora, 
Azzurro, Turchese, Blu notte, Lavanda, Rosa, 
Arancione, Rosso

Valore € 45,00

iPad mini 4 Wi-Fi + Cellular 64GB     
• Memoria interna 64GB
• Display Retina 7,9’’
• Risoluzione: 2048x1536 pixel 
• Fotocamera iSight 8MP Autofocus
• Videocamera FaceTime HD a 720p
• Sensore di impronte digitali 
• Wi-Fi 802.11a/b/g/n/ac
• Bluetooth 4.2
• Sistema operativo iOS 9
• Peso: 304 g
• Dimensioni (L x H x P): 13,48 x 20,32 x 0,61 cm
• Colori disponibili: Argento, Oro, Grigio siderale
Garanzia: 1 anno.

Valore € 619,00

1
lotto

10
lotti

25
lotti

2
lotti

23
lotti

integrato
• Wi-Fi 802.11ac con tecnologia MIMO
• Tecnologia wireless Bluetooth 4.0
• Compatibilità: Apple TV è compatibile 

con i televisori HD con ingresso HDMI3, 
il telecomando Apple TV Remote è 
compatibile con Apple TV (quarta 
generazione)

• Peso: 425 g
• Dimensioni (L x H x P): 9,8 x 9,8 x 3,5 cm
Garanzia: 1 anno.

MacBook Air 13’’      
• Memoria: 4GB a 1600MHz
• Processore: Intel Core i5 dual-core a 1.6GHz
• Grafi ca: Intel HD Graphics 6000
• Display retroilluminato LED da 13,3“  
• Risoluzione: 1440x900 pixel
• Videocamera FaceTime HD a 720p
• Fino a 12 ore di autonomia

• Dimensioni (L x H x P): 9,8 x 9,8 x 3,5 cm
Garanzia: 1 anno.

Valore € 79,00

compatibile con Apple TV (quarta 

• Dimensioni (L x H x P): 9,8 x 9,8 x 3,5 cm

• Memoria: 4GB a 1600MHz
• Processore: Intel Core i5 dual-core a 1.6GHz
• Grafi ca: Intel HD Graphics 6000
• Display retroilluminato LED da 13,3“  
• Risoluzione: 1440x900 pixel
• Videocamera FaceTime HD a 720p
• Fino a 12 ore di autonomia
• Wi-Fi 802.11ac
• Bluetooth 4.0
• Peso: 1,35 Kg
• Dimensioni (L x H x P): 32,5 x 1,7 x 22,7 cm
Garanzia: 1 anno.

Valore 

iPad mini 4 Wi-Fi + Cellular 64GB     

• Colori disponibili: Argento, Oro, Grigio siderale

APPLE TV     
• Porte e interfacce: HDMI 1.43, Ethernet 

10/100BASE-T, Ricevitore IR, USB-C (per 
interventi di assistenza), Alimentatore 

APPLE TV     
• Porte e interfacce: HDMI 1.43, Ethernet 

10/100BASE-T, Ricevitore IR, USB-C (per 
interventi di assistenza), Alimentatore 
integrato

iMac 21.5’’ quad-core 
i5 2.8GHz     
• Memoria: 8GB a 1867MHz 

espandibile a 16GB
• CPU Intel Core i5 Quad Core 

• Grafi ca: Intel Iris Pro Graphics 

• Schermo LED da 21,5’’
• Risoluzione: 1920x1080
• Videocamera FaceTime HD

10
lotti

25
lotti
25
lotti
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iPod shuffl e 2GB      
• Memoria interna 2GB 
• Fino a 15 ore di riproduzione audio con una carica 

completa
• Peso: 120 g
• Dimensioni (L x H x P): 3,16 x 2,9 x 0,87 cm
• Colori disponibili: Azzurro, Argento, Oro, Grigio 

siderale, Rosa
Garanzia: 1 anno.

Valore € 59,00

Carta regalo iTunes      
Utilizza la carta regalo iTunes 
per fare acquisti su iTunes 
Store, iBooks, App Store e Mac 
App Store e per le membership 
Apple Music

Valore € 50,00

 WATCH      
• Cassa in acciaio inossidabile da 38 mm
• Cristallo di zaffi ro e display Retina con Force Touch, fondo in 

ceramica
• Cardiofrequenzimetro, accelerometro, giroscopio e sensore di 

luce ambientale 
• Altoparlante e microfono 
• Wi-Fi (802.11b/g/n a 2.4GHz) 
• Bluetooth 4.0
• Fino a 18 ore di batteria 
• Contenuto della confezione: Apple Watch, cavo magnetico per 

la ricarica (2 m), alimentatore USB (5W), cinturino (adattabile 
alla misura S/M o M/L), guida rapida.

• Peso: 25 g
• Dimensioni (L x H x P): 3,33 x 3,86 x 1,05 cm
• Cinturino nei colori: Classico color cuoio, Classico color nero, 

Bracciale a maglia milanese
Garanzia: 1 anno.

Valore € 769,00

iPod touch 16GB      
• Memoria interna 16GB
• Display widescreen da 4“
• Risoluzione: 1136 x 640 pixel
• Fotocamera iSight da 8 MP 
• Registrazione video HD a 1080p (30 fps) 
• Wi-Fi 802.11a/b/g/n/ac
• Bluetooth 4.1 
• Sistema operativo: iOS 9
• Riproduzione audio fi no a 40 ore con carica 

completa
• Peso: 88 g
• Dimensioni (L x H x P): 5,86 x 12,34 x 0,61 cm
• Colori disponibili: Azzurro, Argento, Oro, 

Grigio siderale, Rosa
Garanzia: 1 anno.

Valore € 239,00

• Contenuto della confezione: Apple Watch, cavo magnetico per 

Tutti i Prodotti da pag. 2 a pag. 5 sono della marca Apple Inc., depositata negli Stati Uniti e in altri paesi. Apple non è sponsor né partecipante a questa promozione.

Scegli i tuoi regali 
ed ordina la quantità 
necessaria di lotti 
(dalla pag. 12 alla pag. 24) 
per ottenerli!

1
lotto

13
lotti

4
lotti

1
lotto

• Registrazione video HD a 1080p (30 fps) 

• Riproduzione audio fi no a 40 ore con carica 

• Dimensioni (L x H x P): 5,86 x 12,34 x 0,61 cm
• Colori disponibili: Azzurro, Argento, Oro, 1

lotto

• Cristallo di zaffi ro e display Retina con Force Touch, fondo in 

• Cardiofrequenzimetro, accelerometro, giroscopio e sensore di 

• Contenuto della confezione: Apple Watch, cavo magnetico per • Contenuto della confezione: Apple Watch, cavo magnetico per 

iPod shuffl e 2GB      
• Memoria interna 2GB 
• Fino a 15 ore di riproduzione audio con una carica 

completa
• Peso: 120 g
• Dimensioni (L x H x P): 3,16 x 2,9 x 0,87 cm
• Colori disponibili: Azzurro, Argento, Oro, Grigio 

siderale, Rosa
Garanzia: 1 anno.

Valore € 59,00

iPod touch 16GB      iPod touch 16GB      

Valore € 769,00

13
lotti
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Cuffi e Beats Solo2 Wireless       
• Acustica ottimizzata per un suono nitido, ampio e 

bilanciato 
• Batteria ricaricabile fi no a 12 ore di esecuzione con 

carica completa
• Microfono integrato e controlli on-ear per rispondere 

alle chiamate e ascoltare la tua musica 
• Robuste e ripiegabili
• Connessioni: Bluetooth, Wireless 
• Raggio Bluetooth di circa 9 metri 
• Peso: 215 g 
• Altezza: 19,8 cm 
• Colori Disponibili: Grigio, Argento, Oro, Azzurro, 

Giallo, Rosso
Garanzia: 1 anno.

Valore € 299,95

Altoparlante Beats Pill 2.0       
• Possibilità di abbinare i dispositivi tramite 

Bluetooth 2.1
• Leggero e portatile, offre una riproduzione dei suoni 

nitida e completa 
• Microfono interno per le funzionalità di chiamata 

Bluetooth
• Ingresso aux per altri lettori MP3, telefoni, PC o altri 

dispositivi con uscita analogica
• Supporto Multipoint 
• Batteria ricaricabile 
• Peso: 1,18 Kg
• Dimensioni (L x H x P): 19 x 4,5 x 4,5 cm
• Colori disponibili: Nero, Blu , Rosso, Bianco
Garanzia: 1 anno.

Valore € 199,95

 WATCH SPORT      
• Cassa in alluminio anodizzato da 38 mm nei colori: Argento, Oro, 

Grigio siderale, Oro rosa
• Vetro Ion-X e display Retina con Force Touch, fondo in materiale 

composito 
• Cardiofrequenzimetro, accelerometro, giroscopio e sensore di 

luce ambientale 
• Altoparlante e microfono 
• Wi-Fi (802.11b/g/n a 2.4GHz) 
• Bluetooth 4.0 
• Fino a 18 ore di batteria 
• Contenuto della confezione: Apple Watch, cavo magnetico per la 

ricarica (2 m), alimentatore USB (5W), cinturino Sport (adattabile 
alla misura S/M o M/L), guida rapida.

• Peso: 25 g
• Dimensioni (L x H x P): 3,33 x 3,86 x 1,05 cm 
• Cinturino Sport nei colori: Bianco, Arancione, Azzurro, Nero, 

Lavanda, Bianco antico
Garanzia: 1 anno.

Valore € 419,00

4
lotti

5
lotti

7
lottilotti• Cassa in alluminio anodizzato da 38 mm nei colori: Argento, Oro, 

• Vetro Ion-X e display Retina con Force Touch, fondo in materiale 



Scegli i tuoi regali 
ed ordina la quantità 
necessaria di lotti 
(dalla pag. 12 alla pag. 24) 
per ottenerli!

6

SAMSUNG Galaxy S6 Edge - 32GB    
• Memoria interna 32GB 
• Sistema operativo Android 5.0.2 Lollipop 
• Display 5.1” Dual Edge Quad HD SuperAMOLED 
• Risoluzione: WQHD 2560x1440
• Processore Octa Core (Quad Core 2.1GHz + Quad Core 

1.5GHz) 
• Fotocamera 16.0 MP (posteriore) + 5 MP (anteriore) 
• Wi-Fi 802.11 a/b/g/n/ac
• Bluetooth 4.1 
• Risparmio energetico avanzato 
• Batteria 2600 mAh
• Peso: 130 g
• Dimensioni (L x H x P): 7,01 x 14,21 x 0,7 cm
• Colori disponibili: Bianco, Nero, Oro, Verde
Garanzia: 1 anno.

Valore € 739,00
Disponibile il SAMSUNG Galaxy S6 Edge+ con l’acquisto 
di 14 lotti.

Aspirapolvere a traino 
SAMSUNG     
• Modello: VC06H70F0HD/ET
• Aspirapolvere a traino
• Potenza 650 W 
• Senza sacco
• Tecnologia ciclonica 
• Capacità serbatoio 0,9 l 
• Filtro Hepa 
• Classe energetica: A
• Accessori in dotazione: Spazzola 

combinata pavimenti/tappeti, 
spazzola Animali PET BRUSH, 
accessori 3 in 1 integrati nel 
manico, spazzola a pennello

• Peso: 5,2 Kg
• Dimensioni (L x H x P): 

25,3 x 28,3 x 43,2 cm
 Garanzia: 1 anno.

Valore € 359,00

SAMSUNG Galaxy S6 - 32GB     
• Memoria interna 32GB 
• Sistema operativo Android 5.0.2 Lollipop
• Display 5.1” Quad HD SuperAMOLED 
• Risoluzione: WQHD 2560x1440
• Processore Octa Core 
• Fotocamera 16.0 MP (posteriore) + 5 MP 

(anteriore) 
• Wi-Fi 802.11 a/b/g/n/ac 
• Bluetooth 4.1 
• Risparmio energetico avanzato 
• Batteria 2550 mAh
• Peso: 140 g
• Dimensioni (L x H x P): 7,05 x 14,34 x 0,68 cm
• Colori disponibili: Bianco, Nero, Oro, Blu
Garanzia: 1 anno.

Valore € 639,00

Aspirapolvere a traino 
SAMSUNG     
• Modello: VC06H70F0HD/ET
• Aspirapolvere a traino
• Potenza 650 W 
• Senza sacco
• Tecnologia ciclonica 
• Capacità serbatoio 0,9 l 
• Filtro Hepa 
• Classe energetica: A
• Accessori in dotazione: Spazzola 

combinata pavimenti/tappeti, 
spazzola Animali PET BRUSH, 
accessori 3 in 1 integrati nel 
manico, spazzola a pennello

• Peso: 5,2 Kg
• Dimensioni (L x H x P): 

25,3 x 28,3 x 43,2 cm
Garanzia: 1 anno.

€ 359,00

(dalla pag. 12 alla pag. 24) 

6
lotti

12
lotti11

lotti

7
lotti

Scegli i tuoi regali 

• Classe energetica: A
• Accessori in dotazione: Spazzola 

combinata pavimenti/tappeti, 
spazzola Animali PET BRUSH, 
accessori 3 in 1 integrati nel 
manico, spazzola a pennello

• Peso: 5,2 Kg
• Dimensioni (L x H x P): 

25,3 x 28,3 x 43,2 cm
Garanzia: 1 anno.

359,00

7
lotti

SAMSUNG Galaxy S6 Edge - 32GB    
• Memoria interna 32GB 
• Sistema operativo Android 5.0.2 Lollipop 
• Display 5.1” Dual Edge Quad HD SuperAMOLED 
• Risoluzione: WQHD 2560x1440
• Processore Octa Core (Quad Core 2.1GHz + Quad Core 

1.5GHz) 
• Fotocamera 16.0 MP (posteriore) + 5 MP (anteriore) 
• Wi-Fi 802.11 a/b/g/n/ac
• Bluetooth 4.1 
• Risparmio energetico avanzato 
• Batteria 2600 mAh
• Peso: 130 g
• Dimensioni (L x H x P): 7,01 x 14,21 x 0,7 cm
• Colori disponibili: Bianco, Nero, Oro, Verde

SAMSUNG Galaxy S6 Edge - 32GB    SAMSUNG Galaxy S6 Edge - 32GB    SAMSUNG Galaxy S6 Edge - 32GB    

Valore € 639,00

6
lotti

SAMSUNG Galaxy S6 Edge - 32GB    
• Memoria interna 32GB 
• Sistema operativo Android 5.0.2 Lollipop 
• Display 5.1” Dual Edge Quad HD SuperAMOLED 
• Risoluzione: WQHD 2560x1440

SAMSUNG Galaxy S6 Edge - 32GB    SAMSUNG Galaxy S6 Edge - 32GB    SAMSUNG Galaxy S6 Edge - 32GB    SAMSUNG Galaxy S6 Edge - 32GB    SAMSUNG Galaxy S6 Edge - 32GB    
• Memoria interna 32GB 
• Sistema operativo Android 5.0.2 Lollipop 
• Display 5.1” Dual Edge Quad HD SuperAMOLED 
• Risoluzione: WQHD 2560x1440

SAMSUNG Galaxy S6 Edge - 32GB    SAMSUNG Galaxy S6 Edge - 32GB    

SAMSUNG Galaxy S6 - 32GB     
• Memoria interna 32GB 
• Sistema operativo Android 5.0.2 Lollipop
• Display 5.1” Quad HD SuperAMOLED 
• Risoluzione: WQHD 2560x1440

• Fotocamera 16.0 MP (posteriore) + 5 MP 

• Wi-Fi 802.11 a/b/g/n/ac 

• Risparmio energetico avanzato 

• Dimensioni (L x H x P): 7,05 x 14,34 x 0,68 cm
• Colori disponibili: Bianco, Nero, Oro, Blu

12
lotti

• Processore Octa Core (Quad Core 2.1GHz + Quad Core 

• Fotocamera 16.0 MP (posteriore) + 5 MP (anteriore) 

SAMSUNG Galaxy S6 Edge - 32GB    

• Sistema operativo Android 5.0.2 Lollipop 
• Display 5.1” Dual Edge Quad HD SuperAMOLED 

SAMSUNG Galaxy S6 Edge - 32GB    
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SAMSUNG TV LED    
• Modello: UE48JU7500
• TV LED 48“, risoluzione 3840x1260 Ultra HD 4K, 

Pannello Curvo 
• Processore UHD Upscaling
• 4 HDMI, 3 USB
• Alimentazione elettrica AC220-240V 50/60Hz
• Internet TV, 3D, DLNA
• Wi-Fi, Decoder Digitale Terrestre T2 + Satellitare S2
• Slot Common Interface CI+ 
• Classe Energetica A+
• Peso: 15,5 Kg
• Dimensioni (L x H x P): 108,16 x 68,18 x 30,86 cm
 Garanzia: 1 anno.

Valore € 1.599,00

SAMSUNG Galaxy Tab S2 8.0 Lte 
32GB    
• Modello: T715N
• Sistema operativo Android 5.0.2 Lollipop 
• Display Touchscreen Super AMOLED QXGA 8” 
• Risoluzione: 2048x1536
• Memoria interna 32GB (espandibile con microSD o 

microSDHC fi no a 128GB) 
• Processore Octa-Core Exynos 5433 
• RAM 3GB 
• Fotocamera posteriore 8 MP 
• Fotocamera anteriore 2.1 MP 
• Wi-Fi 802.11a/b/g/n/ac
• Bluetooth 4.1
• Sensore di impronte digitali 
• Batteria 4000mAh
• Peso: 270 g
• Dimensioni (L x H x P): 19,86 x 13,48 x 0,56 cm
• Colori disponibili: Nero, Oro
 Garanzia: 1 anno.

Valore € 489,90

SAMSUNG Fotocamera - Galaxy 
Camera 2     
• Fotocamera digitale compatta 
• Sensore BSI CMOS 1/2,3“ 
• Megapixel effettivi 16,3 - Megapixel totali 17 
• Obiettivo zoom 21x 
• Lunghezza focale 4,1- 86,1 
• Focale equivalente 35 mm 23- 483 mm 
• Iso 3200-100 
• Display LCD HD Super Clear (TFT) - 4,8“ 
• Touch HD 
• Stabilizzatore ottico 
• Capacità di memoria 8GB espandibile a 32GB
• Flash incorporato 
• Sistema operativo Android 4.3 (Jellybean) 
• Filmati full hd 
• GPS
• Peso: 290 g
• Dimensioni (L x H x P): 13,25 x 7,12 x 1,93 cm
 Garanzia: 1 anno.

Valore € 399,00

• TV LED 48“, risoluzione 3840x1260 Ultra HD 4K, 

• Alimentazione elettrica AC220-240V 50/60Hz

• Wi-Fi, Decoder Digitale Terrestre T2 + Satellitare S2

• Dimensioni (L x H x P): 108,16 x 68,18 x 30,86 cm

SAMSUNG Watch Gear S     
• Modello: SM-R7500Z
• Display Curvo 2.0” Super AMOLED 

Touchscreen 
• Processore Dual Core 1.0 GHz 
• RAM 512 MB 
• Memoria 4GB 
• Batteria 300 mAh 
• Cinturini intercambiabili 
• Wi-Fi 802.11 b/g/n 
• Bluetooth 4.1 Low Energy 
• Connessione 3G con nano sim 
• Comandi vocali con S Voice 
• S Health: Contapassi, Modalità 

Allenamento e Riposo
• Resistente all’acqua e alla polvere (IP67) 
• Sensore Battito cardiaco e UV 
• GPS integrato con navigatore pedonale 
• Risparmio energetico avanzato 
• Sistema operativo Tizen.
• Peso: 67 g
• Dimensioni (L x H x P): 3,9 x 5,81 x 1,25 cm
Garanzia: 1 anno. 

Valore € 399,00

24
lotti

7
lotti

8
lotti

• Fotocamera digitale compatta 
• Sensore BSI CMOS 1/2,3“ 
• Megapixel effettivi 16,3 - Megapixel totali 17 
• Obiettivo zoom 21x 
• Lunghezza focale 4,1- 86,1 
• Focale equivalente 35 mm 23- 483 mm 
• Iso 3200-100 
• Display LCD HD Super Clear (TFT) - 4,8“ 
• Touch HD 
• Stabilizzatore ottico 
• Capacità di memoria 8GB espandibile a 32GB
• Flash incorporato 
• Sistema operativo Android 4.3 (Jellybean) 
• Filmati full hd 
• GPS
• Peso: 290 g
• Dimensioni (L x H x P): 13,25 x 7,12 x 1,93 cm
Garanzia: 1 anno.

Valore € 399,00

SAMSUNG Galaxy Tab S2 8.0 Lte 

• Display LCD HD Super Clear (TFT) - 4,8“ 

• Capacità di memoria 8GB espandibile a 32GB

• Sistema operativo Android 4.3 (Jellybean) 

• Dimensioni (L x H x P): 13,25 x 7,12 x 1,93 cm

• Alimentazione elettrica AC220-240V 50/60Hz
• Internet TV, 3D, DLNA
• Wi-Fi, Decoder Digitale Terrestre T2 + Satellitare S2
• Slot Common Interface CI+ 
• Classe Energetica A+
• Peso: 15,5 Kg
• Dimensioni (L x H x P): 108,16 x 68,18 x 30,86 cm

SAMSUNG TV LED    
• Modello: UE48JU7500
• TV LED 48“, risoluzione 3840x1260 Ultra HD 4K, 

Pannello Curvo 
• Processore UHD Upscaling
• 4 HDMI, 3 USB
• Alimentazione elettrica AC220-240V 50/60Hz

• TV LED 48“, risoluzione 3840x1260 Ultra HD 4K, 

• Alimentazione elettrica AC220-240V 50/60Hz

• Modello: UE48JU7500
• TV LED 48“, risoluzione 3840x1260 Ultra HD 4K, 

Pannello Curvo 
• Processore UHD Upscaling
• 4 HDMI, 3 USB
• Alimentazione elettrica AC220-240V 50/60Hz

Garanzia: 1 anno.

€ 1.599,00

SAMSUNG Watch Gear S     
• Modello: SM-R7500Z
• Display Curvo 2.0” Super AMOLED 

Touchscreen 
• Processore Dual Core 1.0 GHz 
• RAM 512 MB 
• Memoria 4GB 

Garanzia: 1 anno.

Valore € 

SAMSUNG Watch Gear S     

SAMSUNG Fotocamera - Galaxy 

• Resistente all’acqua e alla polvere (IP67) • Resistente all’acqua e alla polvere (IP67) 
• Sensore Battito cardiaco e UV 
• GPS integrato con navigatore pedonale 
• Risparmio energetico avanzato 
• Sistema operativo Tizen.

• Dimensioni (L x H x P): 3,9 x 5,81 x 1,25 cm

lotti

8
lotti
8

lotti

SAMSUNG Watch Gear S     SAMSUNG Watch Gear S     

• Display Curvo 2.0” Super AMOLED • Display Curvo 2.0” Super AMOLED • Display Curvo 2.0” Super AMOLED 

• Processore Dual Core 1.0 GHz • Processore Dual Core 1.0 GHz 

• Batteria 300 mAh 
• Cinturini intercambiabili 
• Wi-Fi 802.11 b/g/n 
• Bluetooth 4.1 Low Energy 
• Connessione 3G con nano sim 
• Comandi vocali con S Voice 
• S Health: Contapassi, Modalità 

Allenamento e Riposo

lotti

1.599,00

SAMSUNG Watch Gear S     
• Modello: SM-R7500Z
• Display Curvo 2.0” Super AMOLED 

Touchscreen 
• Processore Dual Core 1.0 GHz 
• RAM 512 MB 
• Memoria 4GB 

• Bluetooth 4.1 Low Energy 
• Connessione 3G con nano sim • Connessione 3G con nano sim 
• Comandi vocali con S Voice 
• S Health: Contapassi, Modalità • S Health: Contapassi, Modalità 

7
lotti



Scegli i tuoi regali 
ed ordina la quantità 
necessaria di lotti 
(dalla pag. 12 alla pag. 24) 
per ottenerli!
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Cooking machine Cuisine Companion 
MOULINEX       
• Modello: HF800A
• Potenza 1550 W 
• 6 programmi automatici 
• 12 velocità 
• 21 impostazioni temperatura da 30 a 130°C 
• Timer fi no a 120 minuti  
• Capacità totale 4,5 l 
• Cestello vapore in alluminio da 2 l
• Lama ultrablade per tritare e sminuzzare qualsiasi alimento
• Accessorio per mescolare ideale per risotti e zuppe
• Lama per impastare/tritare per realizzare dolci e pizze
• Accessorio frusta/sbattitore per montare, emulsionare e 

realizzare dolci
• Peso: 7,06 Kg
• Dimensioni (L x H x P): 31 x 35 x 32 cm
• Colore: Bianco
 Garanzia: 1 anno.

Valore € 699,00

GO PRO HERO4 
Session Cam       
• Action Cam dal design robusto e 

waterproof 
• Video a 1080p 
• Foto a 8MP a 10 fotogrammi al 

secondo 
• Un solo bottone di controllo 
• Doppio Microfono 
• Slot micro SD
• Lente in vetro asferica 

ultranitida a 6 elementi 
• Apertura fi ssa a f/2,8 
• Obiettivo ultra-grandangolare 

in vetro con distorsione ridotta
• Registrazione HD H.264 codec, 

formato fi le .mp4
• Wi-Fi e Bluetooth 4.0
• Batteria 1030mAH
• Peso: 74 g
Garanzia: 1 anno.

Valore € 429,00

• Lama ultrablade per tritare e sminuzzare qualsiasi alimento

Smartphone HUAWEI Mate S    
• Sistema operativo Android 5.1 + EMUI 3.1 
• Memoria 32GB
• Display: 5,5” 
• Risoluzione: FHD (1920x1080)
• SuperAMOLED - 32GB ROM + MicroSD fi no a 128GB 
• CPU HiSilicon Kirin 935 Octa-core (4 X 2,2GHz + 4 X 1,5GHz) 64 bit 
• Fotocamera 13 MP (posteriore) + 8 MP (frontale) 
• Wi-Fi 802.11 b/g/n 
• Bluetooth 4.1 
• Batteria 2700mAh
• Peso: 156 g
• Dimensioni (L x H x P): 7,53 x 14,99 x 0,72 cm
• Colori disponibili: Mystic Champagne, Titanium Gray
Garanzia: 1 anno.

Valore € 649,90

• Dimensioni (L x H x P): 7,53 x 14,99 x 0,72 cm
• Colori disponibili: Mystic Champagne, Titanium Gray

Scegli i tuoi regali 

• Lama ultrablade per tritare e sminuzzare qualsiasi alimento
• Accessorio per mescolare ideale per risotti e zuppe
• Lama per impastare/tritare per realizzare dolci e pizze
• Accessorio frusta/sbattitore per montare, emulsionare e 

• Lama ultrablade per tritare e sminuzzare qualsiasi alimento

• Accessorio frusta/sbattitore per montare, emulsionare e 

Smartphone HUAWEI Mate S    

11
lotti

11
lotti

7
lotti

Cooking machine Cuisine Companion 
MOULINEX       
• Modello: HF800A
• Potenza 1550 W 
• 6 programmi automatici 

Cooking machine Cuisine Companion 

• Batteria 2700mAh
• Peso: 156 g
• Dimensioni (L x H x P): 7,53 x 14,99 x 0,72 cm
• Colori disponibili: Mystic Champagne, Titanium Gray
Garanzia: 1 anno.

Valore € 649,90

Smartphone HUAWEI Mate S    

• SuperAMOLED - 32GB ROM + MicroSD fi no a 128GB 
• CPU HiSilicon Kirin 935 Octa-core (4 X 2,2GHz + 4 X 1,5GHz) 64 bit 
• Fotocamera 13 MP (posteriore) + 8 MP (frontale) 

• Colori disponibili: Mystic Champagne, Titanium Gray
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Notebook HP 
• Modello: 15-ac089nl
• Microprocessore Intel Core i5-5200U con scheda grafi ca Intel HD 5500 
• Memoria 4 GB
• Scheda video Grafi ca AMD Radeon R5 M330
• Fotocamera webcam HP TrueVision HD (frontale) con microfono 

digitale integrato
• Unità disco rigido SATA da 500GB (5400 rpm)
• Masterizzatore DVD SuperMulti
• Display con retroilluminazione a WLED BrightView HD diagonale 

39,6 cm (15,6“) (1366 x 768)
• Scheda di rete LAN Ethernet 10/100 Base-T integrata
• Wireless Combo 802.11b/g/n e Bluetooth 4.0
• Porte esterne: 1 lettore di schede di memoria multiformato SD, 

1 HDMI, 1 cuffi a/microfono combinati, 2 USB 2.0, 1 USB 3.0, 1 RJ-45
• Sistema operativo Windows 8.1 (64 bits)
• Peso: 2,19 Kg
• Dimensioni (L x H x P): 38,43 x 25,46 x 2,43 cm
Garanzia: 1 anno.

Valore € 499,00

Fotocamera refl ex NIKON 
kit D3300 + 18-55 VR II + SD 8GB Lexar      
• Mirino refl ex con obiettivo singolo a pentaspecchio 
• Chip CMOS
• Megapixel effettivi 24,2 - Megapixel totali 24,7
• Iso 100-25600 
• Monitor LCD TFT 3’’ 
• Stabilizzatore immagini ottico 
• Flash incorporato 
• Filmati HD risoluzione 1920x1080, frequenza 29,97Hz
• HDMI mini 
• USB mini
• Peso: 410 g
• Dimensioni (L x H x P): 12,4 x 9,8 x 7,55 cm
 Garanzia: 1 anno.

Valore € 599,00

SONY Playstation 4 
1TB Edition    
• PS4 B Chassis con hard disk da 1 Terabyte 
• Hard disk 1000 GB
• Wireless integrato
• 2 porte USB
• Porta rete Ethernet
• Bluetooth
• Lettore BD/ DVD (solo lettura): 

BD × 6 CAV DVD × 8 CAV
• Controller wireless (DUALSHOCK 4)
• Colore: nero
  Garanzia: 1 anno.

Valore € 409,99

Macchina da Caffè Espresso
A MODO MIO LAVAZZA        
• Modello: Espria LME 3100 BK
• Pulsante Stop&Go 
• Serbatoio trasparente 0,8 l 
• Spegnimento automatico (9 min.) 
• Funzionamento con capsule 

Lavazza A Modo MIO
• Espulsione automatica della capsula usata 
• Regolabile in 3 altezze 
• Sistema Thermoblock
• Pressione 15 bar
• Potenza: 1300 W
• Peso: 3,3 Kg
• Dimensioni (L x H x P): 

12,8 x 32 x 24 cm
• Colori Disponibili: Nero, 

Rosso, Bianco
Garanzia: 1 anno.

Valore € 99,00

Fotocamera refl ex NIKON 

• Regolabile in 3 altezze 
• Sistema Thermoblock
• Pressione 15 bar
• Potenza: 1300 W

• Dimensioni (L x H x P): 
12,8 x 32 x 24 cm

• Colori Disponibili: Nero, 
Rosso, Bianco

Garanzia: 1 anno.

99,00

7
lotti

10
lotti

9
lotti

2
lotti

Valore 

Macchina da Caffè Espresso
A MODO MIO LAVAZZA        
• Modello: Espria LME 3100 BK
• Pulsante Stop&Go 
• Serbatoio trasparente 0,8 l 
• Spegnimento automatico (9 min.) 
• Funzionamento con capsule 

Lavazza A Modo MIO
• Espulsione automatica della capsula usata 
• Regolabile in 3 altezze 
• Sistema Thermoblock
• Pressione 15 bar

10
lotti

Fotocamera refl ex NIKON Fotocamera refl ex NIKON 

• Filmati HD risoluzione 1920x1080, frequenza 29,97Hz
• HDMI mini 
• USB mini
• Peso: 410 g
• Dimensioni (L x H x P): 12,4 x 9,8 x 7,55 cm
Garanzia: 1 anno.

Valore € 599,00

lotti

• Microprocessore Intel Core i5-5200U con scheda grafi ca Intel HD 5500 

• Scheda video Grafi ca AMD Radeon R5 M330
• Fotocamera webcam HP TrueVision HD (frontale) con microfono 

• Unità disco rigido SATA da 500GB (5400 rpm)
• Masterizzatore DVD SuperMulti

• Colori Disponibili: Nero, 

• Sistema operativo Windows 8.1 (64 bits)

• Dimensioni (L x H x P): 38,43 x 25,46 x 2,43 cm

Macchina da Caffè Espresso
A MODO MIO LAVAZZA        
• Modello: Espria LME 3100 BK

• Serbatoio trasparente 0,8 l 
• Spegnimento automatico (9 min.) 
• Funzionamento con capsule 

• Espulsione automatica della capsula usata 22
lotti
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Fotocamera refl ex CANON 
EOS 750D + EF-S 18-55       
• Fotocamera Digitale Refl ex 
• Formato sensore APS-C
• Megapixel effettivi 24,2 – 

Megapixel totali 24,7
• Lunghezza focale: minima 18 mm; 

massima 55 mm
• Display LCD 3“ 
• Sensore CMOS da 24 MP 
• Filmati HD risoluzione 1920 x 1080, 

frequenza 29,97Hz
• Wi-Fi 
• PictBridge 
• Connessione HDMI
• Zoom ottico grandangolare
• Compatibile con tutti gli obiettivi con 

attacco EF/EF-S
• Peso: 760 g
• Dimensioni (L x H x P): 13,19 x 10,07 x 7,78 cm
  Garanzia: 1 anno.

Valore € 869,00

Drone PARROT AR.Drone 2.0 
POWER EDITION     
• Drone quadricottero di alta tecnologia 
• Telecamera HD 720p integrata
• Porta USB
• AR.FreeFlight è l’applicazione principale che viene 

utilizzata per fare volare e pilotare il drone, in alternativa 
è possibile utilizzare i dispositivi di controllo PARROT

• Risoluzione: 1280x720
• Memoria Flash: 4GB
• La Director Mode ti consente di programmare movimenti 

automatici, per fi lmare splendidi video proprio come un 
regista

• Contenuto della confezione: 1 AR.Drone 2.0, 1 Carena da 
esterno, 1 Carena da interno, 1 Caricabatterie, 2 Batterie 
HD da 1500 mAh, 3 Set di eliche colorate

• Peso: 380 g senza protezione, 420 g con protezione
• Dimensioni: 45 x 29 cm senza protezione, 

52,5 x 51,5 cm con protezione
 Garanzia: 1 anno.

Valore € 349,00

• Recipiente di cottura da 4,5 L in acciaio 
inox con manici ergonomici e cerniera a 
foro di riempimento

• Mescolatore «StirAssist»: capovolge e 
mescola delicatamente gli ingredienti 
per una cottura uniforme e risultati 
«come fatto a mano».

• Peso: 10,14 Kg
• Dimensioni (L x H x P): 

31,4 x 41,1 x 34,2 cm
• Colori disponibili: Rosso imperiale, Nero 

onice, Crema, Argento, Rosso mela 
metallizzato, Perla

Garanzia: 1 anno.

Valore € 999,00

Cooking machine Cook 
Processor KITCHENAID        
• Modello: 5KCF0103EER/6
• Robot multifunzione con cottura Artisan 

KitchenAid 
• Il display mostra sempre come procede la 

cottura 
• Uno strumento tutto in uno che trita, 

sminuzza, impasta, miscela, omogeneizza 
e poi cuoce: è infatti in grado di stufare, 
mescolare, friggere, cuocere a vapore e 
bollire 

Scegli i tuoi regali 
ed ordina la quantità 
necessaria di lotti 
(dalla pag. 12 alla pag. 24) 
per ottenerli!

6
lotti

14 
lotti

17 
lotti

14 
lotti

Drone PARROT AR.Drone 2.0 
POWER EDITION     
• Drone quadricottero di alta tecnologia 
• Telecamera HD 720p integrata
• Porta USB

lotti

• Recipiente di cottura da 4,5 L in acciaio 
inox con manici ergonomici e cerniera a 

• Mescolatore «StirAssist»: capovolge e 
mescola delicatamente gli ingredienti 
per una cottura uniforme e risultati 

• Colori disponibili: Rosso imperiale, Nero 
onice, Crema, Argento, Rosso mela 
metallizzato, Perla

Garanzia: 1 anno.

Valore € 999,00
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Docking Station 
Soundlink Colour BOSE       
• Diffusore Bluetooth 
• Design compatto e leggero per un suono pieno e 

realistico 
• Connessione wireless a smartphone, tablet o altri 

dispositivi Bluetooth 
• Fino a 8 ore di musica a carica completa
• Potenza in uscita: 8,99 mW, 5 V CC, 1,0 A
• Peso: 570 g
• Dimensioni (L x H x P): 108,16 x 68,18 x 30,86 cm
• Colori disponibili: Nero, Blu, Verde menta, Rosso, 

Bianco
Garanzia: 1 anno.

Valore € 139,00

Stampante multifunzione HP 
Envy 7640 e-Aio         
• Vassoio di alimentazione da 125 fogli, vassoio per 

carta fotografi ca da 15 fogli, ADF da 25 fogli
• Stampa, fax, scansione, copia, Web, foto 
• Stampa fronte/retro 
• Tecnologia Inkjet a getto termico d’inchiostro HP
• Connettività: 2 USB 2.0 ad alta velocità; Fast Ethernet 

10/100Base-TX; Wi-Fi 802.11b/g/n; NFC
• Formato massimo della carta: A4
• Qualità stampa a colori 4800 x 1200 dpi
• Scanner a colori con risoluzione 1200 dpi
• Sistema operativo: Windows 8.1, 8, 7, Vista; Mac OS X 

Lion, OS X Mountain Lion, OS X Mavericks
• Peso: 7,67 Kg
• Dimensioni (L x H x P): 45,4 x 19,3 x 41 cm
 Garanzia: 1 anno.

Valore € 159,00

Macchina da Caffè Espresso - 
Nescafé Dolce Gusto DE LONGHI        
• Modello: Jovia EDG250.B
• Macchina da caffè espresso ed altre bevande 
• Pressione 15 bar 
• Sistema di riscaldamento Thermoblock che 

permette di raggiungere la temperatura in 30 
secondi

• Dotate di sistema ECO-MODE con spegnimento 
automatico dopo 5 minuti 

• Selettore manuale per scegliere bevande 
calde o fredde

• Serbatoio acqua rimovibile (0,8 l) 
• Cassetto raccogli gocce regolabile, 

adatto a tazze o bicchieri di qualsiasi dimensione
• Peso: 2,5 Kg
• Dimensioni (L x H x P): 17,1 x 32,5 x 22,8 cm
• Colori Disponibili: Nero, Rosso, Bianco
   Garanzia: 1 anno.

Valore € 89,90

MICROSOFT Xbox One        
• Processore 8 core
• HDMI pass-through
• Elevata quantità di memoria (8GB di RAM e 

disco rigido da 500GB)
• Lettore Blu-ray
• Wireless integrato
• Contenuto: Console Xbox One - Controller 

wireless - Cuffi a con microfono - Cavo HDMI - 
Alimentatore

Garanzia: 1 anno.

Valore € 399,00

• Sistema operativo: Windows 8.1, 8, 7, Vista; Mac OS X • Sistema operativo: Windows 8.1, 8, 7, Vista; Mac OS X 
Lion, OS X Mountain Lion, OS X MavericksLion, OS X Mountain Lion, OS X Mavericks

• Peso: 7,67 Kg• Peso: 7,67 Kg
• Dimensioni (L x H x P): 45,4 x 19,3 x 41 cm• Dimensioni (L x H x P): 45,4 x 19,3 x 41 cm
Garanzia: 1 anno.Garanzia: 1 anno.

Valore Valore € 159,00

Macchina da Caffè Espresso - Macchina da Caffè Espresso - 
Nescafé Dolce Gusto DE LONGHI        Nescafé Dolce Gusto DE LONGHI        

• Macchina da caffè espresso ed altre bevande • Macchina da caffè espresso ed altre bevande 

• Sistema di riscaldamento Thermoblock che • Sistema di riscaldamento Thermoblock che 
permette di raggiungere la temperatura in 30 permette di raggiungere la temperatura in 30 

• Dotate di sistema ECO-MODE con spegnimento • Dotate di sistema ECO-MODE con spegnimento 

• Selettore manuale per scegliere bevande • Selettore manuale per scegliere bevande 

• Serbatoio acqua rimovibile (0,8 l) 

Se non trovi 
il regalo che fa per te, 

vai su: 
www.euronics.it, 

scegli quello che ti piace e ti 
diremo quanti lotti devi acquistare.

il regalo che fa per te, 

scegli quello che ti piace e ti 

3
lotti

2
lotti

7
lotti

3
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Nescafé Dolce Gusto DE LONGHI        
• Modello: Jovia EDG250.B
• Macchina da caffè espresso ed altre bevande 
• Pressione 15 bar 
• Sistema di riscaldamento Thermoblock che 

permette di raggiungere la temperatura in 30 
secondi

• Dotate di sistema ECO-MODE con spegnimento 
automatico dopo 5 minuti 

• Selettore manuale per scegliere bevande 
calde o fredde

• Serbatoio acqua rimovibile (0,8 l) 
• Cassetto raccogli gocce regolabile, 

adatto a tazze o bicchieri di qualsiasi dimensione
• Peso: 2,5 Kg
• Dimensioni (L x H x P): 17,1 x 32,5 x 22,8 cm
• Colori Disponibili: Nero, Rosso, Bianco
   Garanzia: 1 anno.

Valore 

3
lotti

• Fino a 8 ore di musica a carica completa
• Potenza in uscita: 8,99 mW, 5 V CC, 1,0 A
• Peso: 570 g
• Dimensioni (L x H x P): 108,16 x 68,18 x 30,86 cm
• Colori disponibili: Nero, Blu, Verde menta, Rosso, 

Bianco
Garanzia: 1 anno.

Valore € 139,00

MICROSOFT Xbox One        

• Elevata quantità di memoria (8GB di RAM e 

• Contenuto: Console Xbox One - Controller 
wireless - Cuffi a con microfono - Cavo HDMI - 
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Ogni Cod. __  corrispon de ad 1 singolo lotto.
Cod. 01

Cod. 04

Cod. 05

Cod. 02

Cod. 03

 Putty: Barattolo da 900 ml (1,5 kg) LT-1-975  E 27,80
Light: Tubo da 140 ml (160 g)  LT-1-976  E 16,50
Catalizzatore: Tubo da 40 ml (36 g) LT-1-977 9,50 E 6,90

 Turbosil R&S
Silicone reticolante per condensazione. 
Per tecnica di ribasamento e di 
doppia miscelazione. Indicato per la 
realizzazione di impronte singole o 
per protesi provvisorie. Utilizzabile in 
ortodonzia.

3 Putty + 3 Light + 3 Catalizzatori = E 153,60

 Siliperfect AD II 
CLINIX
Silicone per addizione in 
vinilpolisilossano idrofi lo 
polimerizzabile. 
Indicato per tutti i tipi d’impronta a 
2 viscosità. Eccellente riproduzione 
di tutti i dettagli. Memoria elastica 
superiore al 99%.

CliniBite CLINIX
Silicone tissotropico per registrazioni 
occlusali di alta precisione.
Durezza fi nale: Shore A 95.

1 Putty + 2 Light a scelta = E 151,20

4 confezioni = E 147,20

4 confezioni a scelta = E 154

Empraginate HD 
DENTORIA
Alginato di classe A ad alta defi nizione 
e a presa rapida. 
Indicato per antagonisti in protesi fi ssa 
e mobile, modelli da studio. 
Tempo di presa in bocca: 1 minuto. 
Non fa polvere.

Busta da 500 g LT-16-073  E 9,20

Empraginate EF 
DENTORIA
Alginato di classe B a presa extra-
rapida ed elasticità elevata. 
Indicato in ortodonzia,  per 
antagonisti in protesi fi ssa e mobile. 
Tempo di presa in bocca: 45 secondi. 
Non fa polvere.

Busta da 500 g LT-16-072  E 9,20

16 buste da 500 g cad. a scelta = E 147,20

 
Light
Light Body Normal Set LT-16-033
Light Body Fast Set LT-16-034

Confezione: 1 base da 250 ml + 1 catalizzatore 
da 250 ml   69,00 E 59,00

Putty
Putty Soft Normal Set LT-16-031
Putty Soft Fast Set LT-16-032 

Fast LT-16-060
Extra Fast LT-16-669

Confezione: 2 cartucce da 50 ml cad. + 12 puntali   E 38,50

Confezione: 2 cartucce da 50 ml cad. 
+ 12 puntali miscelatori  LT-16-673  E 36,80

Turbocclusion R&S
Silicone per addizione per registrazioni 
occlusali. Rigidità fi nale Shore A 
95. Tempo di presa in bocca: 60 sec. 
Colore: arancione.  Precisione : 2 µm. 
Stabilità a lungo termine: variazione 
dimensionale del 0,05% dopo 24 h.

Confezione: 2 cartucce da 50 ml cad. + 12 puntali miscelatori  E 46,10

http://www.dental-leader.it/SchedaProdotto.aspx?IDP=16-031
http://www.dental-leader.it/SchedaProdotto.aspx?IDP=16-073
http://www.dental-leader.it/SchedaProdotto.aspx?IDP=16-673
http://www.dental-leader.it/SchedaProdotto.aspx?IDP=1-975
http://www.dental-leader.it/SchedaProdotto.aspx?IDP=16-060


 Tutti i prezzi sono IVA esclusa
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Ogni Cod. __  corrispon de ad 1 singolo lotto.
Cod. 06

Cod. 07

Confezione da 50 Bite-Trays dritti LT-1-685  E 16,30
Confezione da 30 Bite-Trays curvati  LT-1-686  E 16,30

Bite-Trays R&S
Per il rilievo simultaneo d’impronte 
dell’antagonista e dei rapporti 
occlusali. Scelta possibile tra Bite-
Trays diritti per i settori posteriori e 
Bite-Trays curvati per i settori anteriori. 
Supporto metallico: sterilizzabile 
e autoclavabile a 140°C.

9 confezioni di Bite-Trays a scelta = E 146,70

Posteriori: confezione da 36 pz. 1 LT-5-896
Anteriori: confezione da 32 pz. 2 LT-5-897
Quadranti: confezione da 36 pz. 3 LT-5-898
Posteriori senza lati: confezione da 48 pz. 4 LT-5-899
Tre quarti: confezione da 28 pz. 5 LT-5-900

La confezione di portaimpronte    E 36,10

Portaimpronte 
Supratrays R&S 
Gamma completa di portaimpronte 
monouso per impronte di alta 
qualità con estrema semplicità. 
Manipolazione agevole e largo piano 
occlusale per un accesso ancora più 
facilitato a tutte le zone, grazie anche 
alla fi nezza del rinforzo metallico. 
Membrana interna di alta qualità, 
plastica dura e resistente. 

 4 confezioni a scelta = E 144,40

➀ ➁

➂ ➃ ➄

Cod. 08 Cod. 11 Spazzolini 
a coppetta R&S
Spazzolini per profi lassi di alta qualità. 
Disponibili in nylon e setola naturale.

 In Nylon
Confezione da 30 spazzolini LT-7-105 20,80 E 18,70

In Setola
Confezione da 30 spazzolini LT-7-107 20,80 E 18,70

8 confezioni a scelta = E 149,60

 Polishing Paste R&S
Pasta profi lattica per la pulizia e la 
lucidatura. Effi cace contro la 
placca batterica e le rugosità delle 
superfi ci dentali. Grazie alla sua 
composizione evita le abrasioni dentali 
e si prende cura delle gengive. 
Al gusto di mentolo molto gradevole 
e rinfrescante.

 Grana media LT-7-163
Grana grossa LT-7-164

  Barattolo da 300 g  22,60 E 21,40

7 barattoli a scelta = E 149,80

Cod. 09

Cod. 10

Buste per 
sterilizzazione 
autosaldanti R&S
Buste per sterilizzazione 
che non necessitano di 
termosigillatrice. Dotate di 
indicatore di sterilizzazione. 
Raccomandate unicamente 
in chemiclave o autoclave.

Rotoli per 
sterilizzazione R&S
Guaine da saldare, raccomandate solo 
in autoclave o in chemiclave. Un lato 
in carta ed un lato plastifi cato. 
Con indicatore di sterilizzazione.

Confezione da 200 buste 9 x 23 cm  LT-4-420 22,50 E 21,10

Rotolo da 200 m larghezza 5 cm  LT-4-760 23,70 E 22,50

Rotolo da 200 m larghezza 7,5 cm  LT-4-761 34,00 E 30,60

Rotolo da 200 m larghezza 10 cm  LT-4-762 46,00 E 39,10

Confezione da 200 buste 14 x 25 cm  LT-4-421 32,80 E 31,00

7 confezioni di buste = E 147,70

7 rotoli = E 157,50

5 rotoli = E 153

4 rotoli = E 156,40

5 confezioni di buste = E 155

http://www.dental-leader.it/SchedaProdotto.aspx?IDP=5-896
http://www.dental-leader.it/SchedaProdotto.aspx?IDP=4-420
http://www.dental-leader.it/SchedaProdotto.aspx?IDP=1-685
http://www.dental-leader.it/SchedaProdotto.aspx?IDP=4-760
http://www.dental-leader.it/SchedaProdotto.aspx?IDP=7-105
http://www.dental-leader.it/SchedaProdotto.aspx?IDP=7-163
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Ogni Cod. __  corrispon de ad 1 singolo lotto.
Cod. 12

Cod. 17

Cod. 15

Cod. 13 Cod. 16

Cod. 14

 Fazzoletti 
disinfettanti 
Dentaclean R&S
Per la pulizia, la decontaminazione e 
la disinfezione rapida delle superfi ci, 
delle apparecchiature mediche e delle 
unità dentali tra un paziente e l’altro. 
Battericida, fungicida, micobattericida 
e virucida.

Barattolo da 150 fazzoletti  LT-4-911  E 12,30

12 barattoli = E 147,60

 Dento-Viractis 53 
Speciale strumenti
Liquido concentrato per la 
disinfezione a freddo mediante la 
semplice immersione degli strumenti 
e dei dispositivi medici termosensibili. 
Battericida, fungicida, virucida e 
sporicida.

 Flacone da 1 litro 
con dosatore da 20 ml  LT-4-100 55,10 E 49,60

3 fl aconi = E 148,80

 Dento-Viractis 35 
Lozione
Lozione idroalcolica indicata per il 
trattamento igienico  o chirurgico 
delle mani. Battericida, fungicida e 
virucida.

Flacone da 1 litro con dosatore da 2 ml  LT-4-684  E 14,50

10 fl aconi = E 145

 Dento-Viractis 55 
(dosi)
Speciale strumenti
Sacchetti di polvere per la pulizia e la 
pre-disinfezione degli strumenti 
dentali e del materiale medico-
chirurgico macchiato, da utilizzare 
prima della sterilizzazione. 
1 sacchetto idrosolubile da 15 g 
permette di ottenere 3 litri di 
soluzione pronta all’uso.

 Dento-Viractis 99
Speciale aspirazione
Detergente indicato per la pulizia 
e la deodorizzazione dei sistemi 
d’aspirazione chirurgici, delle 
sputacchiere e dei sistemi di recupero 
degli amalgami. Non schiumogeno, 
non tossico e biodegradabile.

 Dento-Viractis 31
Sapone neutro
Dento-Viractis 31 è un sapone delicato 
alla glicerina per il lavaggio frequente 
delle mani. Particolarmente indicato 
per pelli sensibili.

 Secchio contenente 50 dosi 
da 15 g cad.  LT-4-626 54,90 E 49,40 Bidone da 5 litri (senza dosatore)  LT-4-553  E 53,20

Flacone da 1 litro 
con dosatore da 2 ml  LT-4-511  E 8,50

3 secchi = E 148,20 3 bidoni = E 159,60

18 fl aconi = E 153

http://www.dental-leader.it/SchedaProdotto.aspx?IDP=4-911
http://www.dental-leader.it/SchedaProdotto.aspx?IDP=4-684
http://www.dental-leader.it/SchedaProdotto.aspx?IDP=4-626
http://www.dental-leader.it/SchedaProdotto.aspx?IDP=4-553
http://www.dental-leader.it/SchedaProdotto.aspx?IDP=4-511
http://www.dental-leader.it/SchedaProdotto.aspx?IDP=4-100
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Ogni Cod. __  corrispon de ad 1 singolo lotto.
Cod. 18

Cod. 20

Cod. 19

Cod. 21

Cod. 23       

Cod. 22

 Misura
  XS 5/6 LT-5-744
S 6/7 LT-5-745
M 7/8 LT-5-746
L 8/9 LT-5-747
XL 9/10 LT-5-748

 Confezione da 100 guanti    E 11,50

 Misura
  XS 5/6 LT-5-346
S 6/7 LT-5-347
M 7/8 LT-5-348
L 8/9 LT-5-349
XL 9/10 LT-5-378

 Confezione da 100 guanti   15,20 E 13,65

13 confezioni, misure a scelta = E 149,50 12 confezioni, misure a scelta = E 163,80

 Confezione da 50 mascherine   E 10,20  Confezione da 50 mascherine  LT-50-208  E 12,50

 Mascherine 
Supramask R&S
Mascherine triplo spessore, senza 
lattice e senza fi bre di vetro. 
BFE: 99% di particelle fi no a 1.0µ.

Mascherine 
con elastici 
Sensitive R&S
Rivestimento interno extra-morbido in 
cellulosa per la protezione delle pelli 
più sensibili. Senza lattice. Senza fi bre 
di vetro. 3 strati. Elastici saldati ad 
ultrasuoni. Barretta nasale integrata. 
Colore: azzurro.

14 confezioni, colori a scelta = E 142,80 12 confezioni, colori a scelta = E 150

 Misura
  XS 5/6 LT-4-340
S 6/7 LT-4-341
M 7/8 LT-4-342
L 8/9 LT-4-343

 Confezione da 100 guanti    E 9,20

16 confezioni, misure a scelta = E 147,20

 N° 1 (8 mm) LT-50-201
N° 2 (10 mm) LT-50-202
N° 3 (12 mm) LT-50-203

 Confezione da 300 g   7,70 E 7,45

Rulli salivari 
Suprarolls R&S
Rulli di cotone non sterili, super 
assorbenti, non irritanti. 
Autoclavabili (121°C durante 20 min.). 
Lunghezza 37 mm.

20 confezioni a scelta = E 149

 Guanti in lattice 
senza polvere 
Success Gloves R&S
 Guanti in lattice naturale monouso, 
senza polvere, superfi cie liscia, 
ambidestri, con bordino. 

 Guanti in nitrile 
senza polvere 
Success R&S
 Guanti in lattice naturale monouso, 
senza polvere, superfi cie liscia, 
ambidestri, con bordino. 

 Guanti in lattice 
con polvere 
Success Gloves R&S
 Guanti in lattice naturale monouso, 
con minima quantità di polvere, 
superfi cie liscia, ambidestri, con 
bordino.

Con elastici
Bianco LT-5-788
Azzurro LT-5-789
Verde LT-5-790

http://www.dental-leader.it/SchedaProdotto.aspx?IDP=4-340
http://www.dental-leader.it/SchedaProdotto.aspx?IDP=50-201
http://www.dental-leader.it/SchedaProdotto.aspx?IDP=5-744
http://www.dental-leader.it/SchedaProdotto.aspx?IDP=5-346
http://www.dental-leader.it/SchedaProdotto.aspx?IDP=5-788
http://www.dental-leader.it/SchedaProdotto.aspx?IDP=50-208
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Ogni Cod. __  corrispon de ad 1 singolo lotto.
Cod. 27Cod. 24

Cod. 25 Cod. 28

Cod. 26 Cod. 29

DENTAL
LEADER

 Flacone da 20 ml  LT-12-493  E 10,30Confezione da 36 dighe verdi   E 11,10

Confezione: 2 siringhe da 2 ml cad. 
+ 20 aghi d’applicazione  LT-12-026 59,00 E 51,90

2 siringhe da 1,5 ml cad. 
+ 10 siringhe sterili  LT-12-547  E 32,80

15 fl aconi = E 154,5016 confezioni a scelta = E 177,60

3 confezioni = E 155,705 confezioni = E 164,00

 Dentin protect R&S
Vernice di protezione della polpa e 
della dentina contro gli agenti irritanti 
o contro un essicamento troppo 
intenso. Eccellente isolamento della 
dentina e riduzione notevole delle 
ipersensibilità.

Dighe in lattice R&S
Dighe pretagliate di facile utilizzo 
indicate per l’isolamento del campo 
operatorio. Resistenza alla tensione 
25 MPa. Allungamento fi no al 850%. 
Odore gradevole. Dimensioni: 15,2 x 
15,2 cm. 

Supraliner photo 
R&S
Fondo di cavità fotopolimerizzabile 
a base di idrossido di calcio e di 
metacrilati. Monocomponente pronto 
all’uso. Fotopolimerizzabile (20 sec. 
per < 1 mm di spessore). Radiopaco. 
Forte azione battericida. Il suo pH 
alcalino (11) neutralizza gli agenti 
acidi.Resistenza alla compressione 
elevata: 120 MPa.

Calcium Hydroxide 
CLINIX
Pasta all’idrossido di calcio auto-
indurente e radiopaca, pronta all’uso. 
Indicata per incappucciamenti della 
polpa ed otturazioni temporanee dei 
canali radicolari. Importanti proprietà 
battericida. Eccellente stabilità. 
La singola confezione può essere 
utilizzata per 480 applicazioni.

 Punte di guttaperca 
standardizzate ISO 
R&S
 Punte di guttaperca ideali per tutte 
le tecniche di otturazione 
tridimensionale del canale radicolare. 
Radiopache. Lunghezza: 28 mm.

Ø ISO 10 15 20 25 30
Cod. LT-10-230 LT-10-100 LT-10-101 LT-10-102 LT-10-103
 Ø ISO 35 40 45 50
Cod. LT-10-104 LT-10-105 LT-10-106 LT-10-107
 Ø ISO 55 60 Ass. 15-40 Ass. 45-80
Cod. LT-10-108 LT-10-109 LT-10-112 LT-10-113

Confezione da 120 punte    E 10,10

 15 confezioni di punte di gutta a scelta = E 151,50

Ø ISO 15 20 25 30 35 40
Cod. LT-10-121 LT-10-122 LT-10-123 LT-10-124 LT-10-125 LT-10-126
 Ø ISO 45 50 55 60 Ass. 15-40 Ass. 45-80
Cod. LT-10-127 LT-10-128 LT-10-129 LT-10-130 LT-10-133 LT-10-134

Confezione da 200 punte    E 7,50

 Punte di carta 
standardizzate ISO 
R&S
 Punte di carta ideali per l’asciugatura 
dei canali radicolari preparati 
con strumenti convenzionali. 
Realizzate con carta molto assorbente. 
Lunghezza: 28 mm.

200 punte!

20 confezioni di punte di carta a scelta = E 150

120 punte!

Spessore
Fine LT-9-575
Media LT-9-010
Pesante LT-9-576

25 MPa. Allungamento fi no al 850%. 
Odore gradevole. Dimensioni: 15,2 x 

http://www.dental-leader.it/SchedaProdotto.aspx?IDP=12-547
http://www.dental-leader.it/SchedaProdotto.aspx?IDP=12-026
http://www.dental-leader.it/SchedaProdotto.aspx?IDP=9-575
http://www.dental-leader.it/SchedaProdotto.aspx?IDP=12-493
http://www.dental-leader.it/SchedaProdotto.aspx?IDP=10-121
http://www.dental-leader.it/SchedaProdotto.aspx?IDP=10-230
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Ogni Cod. __  corrispon de ad 1 singolo lotto.

Cod. 31

Cod. 32

Cod. 30

Cod. 34

Cod. 33 Suture sterili 
Sutursilk R&S
Fili di sutura sterili in seta vergine 
intrecciata non riassorbibile nera. 
Lunghezza fi lo: 45 cm. Ago 3/8 cerchio. 
2 tipi di aghi disponibili: 
TaperCut (ago cilindrico a punta 
tagliente per un’ottima penetrazione 
e un minimo trauma dei tessuti) e 
Reverse Cutting (ago triangolare 
di alta precisione che permette di 
attraversare i tessuti più resistenti; 
coeffi ciente di penetrazione 
50% superiore rispetto agli aghi 
tradizionali).

 5 confezioni a scelta = E 153

Intraligamentari extra-fi ni
30 G - Ø 0,3 x 12 mm LT-3-021

Periapicali fi ni
27 G - Ø 0,4 x 16 mm  LT-3-026

Periapicali extra-fi ni
30 G - Ø 0,3 x 16 mm  LT-3-020
30 G - Ø 0,3 x 21 mm  LT-3-023

Intraseptale
27 G -  Ø 0,4 x 8 mm  LT-3-030

Tronculari
27 G -  Ø 0,4 x 32 mm  LT-3-033

 Confezione da 100 aghi   E 12,50

Aghi sterili Dental 
Needles R&S
Aghi sterili monouso, triplo bisello. 
Induzione con silicone. 
Attacco di plastica fi lettato ed anello 
di controllo della sterilizzazione.

 13 confezioni a scelta = E 162,50

1/2 cerchio
 Modello Filo Lung. fi lo  Ago Cod.
  (cm)  (mm)  
Reverse cutting 3/0 45 22 LT-22-131
Reverse cutting 4/0 45 18 LT-22-132

 Confezione da 12 suture  36,00  E 30,60

3/8 cerchio
 Modello Filo Lung. fi lo  Ago Cod.
  (cm)  (mm)  
Tapercut 3/0 45 17 LT-22-123
Tapercut 3/0 45 24 LT-22-124
Tapercut 4/0 45 17 LT-22-125
Tapercut 4/0 45 12 LT-22-126
Tapercut 5/0 75 16 LT-22-127
Reverse cutting 3/0 45 19 LT-22-128
Reverse cutting 4/0 75 16 LT-22-129
Reverse cutting 5/0 75 12 LT-22-130

 Confezione da 12 suture  36,00  E 30,60

 Flacone da 100 ml  LT-9-126 31,50 E 29,90

5 fl aconi = E 149,50

 Flacone da 20 ml  LT-9-360  23,30 E 21,60

Eucalyptol CLINIX
Solvente per guttaperca. Permette di 
rammollire gli agenti di otturazione 
del canale radicolare, facilitando così 
la disotturazione. Antisettico.

7 fl aconi = E 151,20

EDTA Soluzione 17% 
R&S
Soluzione per l’allargamento dei canali 
radicolari.
Elevato potere chelante, eliminando 
lo smear layer. Permette di eliminare 
il contenuto minerale patologico 
(pulpiti, calcifi cazioni, …). Rende 
solubili i frammenti organici e ne 
facilita l’eliminazione. Lubrifi ca 
gli strumenti per la preparazione 
canalare. Antibattericida. La 
soluzione EDTA elimina i detriti con 
effetto effervescente a contatto con 
l’ipoclorito di sodio.

 Flacone da 20 ml  LT-9-359  31,40 E 25,10

Endo Prep EDTA 
CLINIX
Soluzione e gel per l’allargamento 
e l’alesaggio chimico dei canali 
radicolari, composti da acido 
etilendiamminotetraacetico (EDTA) 
e derivati. Battericidi e non tossici, 
si eliminano dal canale con un 
semplice risciacquo. 

6 fl aconi = E 150,60

http://www.dental-leader.it/SchedaProdotto.aspx?IDP=9-126
http://www.dental-leader.it/SchedaProdotto.aspx?IDP=9-359
http://www.dental-leader.it/SchedaProdotto.aspx?IDP=22-131
http://www.dental-leader.it/SchedaProdotto.aspx?IDP=9-360
http://www.dental-leader.it/SchedaProdotto.aspx?IDP=3-021
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Ogni Cod. __  corrispon de ad 1 singolo lotto.

Cod. 36

Cod. 35

Cod. 37

Cod. 38

 Suprafi l R&S
Composito microibrido fotopolimerizzabile che unisce le proprietà 
meccaniche di un ibrido alle eccellenti proprietà estetiche di un 
microcaricato.

5 siringhe a scelta = E 155

Dentina
A1 LT-25-915
A2 LT-25-916
A3 LT-25-917
A3,5 LT-25-918
B2 LT-25-919
D3 LT-25-920

Smalto
A1 LT-25-743
A2 LT-25-910
A3 LT-25-911
A3,5 LT-25-912
B2 LT-25-913
D3 LT-25-914

Siringa da 4 g    33,70 E 31,00

Lumifi l + R&S
Composito micro-ibrido universale 
fotopolimerizzabile radiopaco. 
Indicato per otturazioni di classe III, 
IV, V per anteriori e di classe I, II e V 
per posteriori. Compatibile con tutti 
gli etching e bonding. Alta stabilità 
dimensionale e forte resistenza 
all’abrasione.

Siringa da 4 g  27,50 E 25,55

6 siringhe a scelta = E 153,30

Gel Etch CLINIX
Gel mordenzante contenente il 37% di 
acido fosforico, colore blu. 
Tissotropico. Facile da sciacquare. 
Inodore. 
Il puntale monouso, più igienico, 
è orientabile per permettere 
un’applicazione facile e precisa del gel 
stesso.

Excelbond R&S
Adesivo universale automordenzante e fotopolimerizzabile, rinforzato 
con nanoparticelle. Studiato per il collaggio di tutti i restauri in composito, 
compomero e cemento/resina. 
Semplice e rapido: tutte le fasi adesive sono riunite in una sola 
applicazione, non è richiesta alcuna mordenzatura, né risciacquo. Elevata 
adesione allo smalto (30 MPa) ed alla dentina (31MPa). 

Confezione: 4 siringhe da 1,2 ml 
+ 8 aghi direzionali LT-12-558  E 15,20

Confezione: 1 fl acone di primer A da 4 ml + 1 fl acone di primer B da 4 ml 
+ 50 micro-applicatori + 10 dappen  LT-14-418  E 141,00

 10 confezioni = E 152

 1 confezione = E 141

Colore
Incisal LT-14-830
A1 LT-14-831
A2 LT-14-832

A3 LT-14-833
A3,5 LT-14-834
B2 LT-14-835
B3 LT-14-836

http://www.dental-leader.it/SchedaProdotto.aspx?IDP=25-915
http://www.dental-leader.it/SchedaProdotto.aspx?IDP=14-830
http://www.dental-leader.it/SchedaProdotto.aspx?IDP=12-558
http://www.dental-leader.it/SchedaProdotto.aspx?IDP=14-418
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Ogni Cod. __  corrispon de ad 1 singolo lotto.

Cod. 42

Cod. 43

Cod. 40

Cod. 39

Cod. 41

 Suprabond R&S
Adesivo monocomponente smalto-
dentinale, fotopolimerizzabile, 
pronto all’uso. Indicato per tutti i 
restauri diretti in compositi 
fotopolimerizzabili o in compomeri. 
Fissaggio adesivo di corone, 
ponti, inlays e onlays. Buona forza 
aderente alla dentina: 
più di 25 MPa.

 Suprafl ow R&S
Composito fl uido nanoibrido fotopolimerizzabile radiopaco, indicato per 
restauri di anteriori e posteriori di classe III, IV e V. Lucidatura e risultato 
estetico eccezionali, brillantezza e resistenza all’abrasione elevate, 
otturazioni senza inclusione d’aria e debole retrazione.

 Flacone da 7 ml LT-12-500  E 72,50

Siringa da 2 g + 5 aghi direzionali  20,20 E 19,20

2 fl aconi = E 145

8 siringhe a scelta = E 153,60

3 fl aconi = E 156,30

4 fl aconi a scelta = E 158,60

Clinibond CLINIX
Adesivo universale smalto-dentinale 
di 5° generazione, monocomponente 
e fotopolimerizzabile. Indicato 
per restauri diretti in composito, 
compomeri ecc. e per il fi ssaggio 
adesivo di corone, ponti, inlays e 
onlays. Combina primer e bonding in 
un solo fl acone. Non secca la dentina.

Adesivo:  Flacone da 7 ml  LT-12-552  E 75,10 
Attivatore:  Flacone da 7 ml  LT-12-551  E 75,10

2 fl aconi a scelta = E 150,20

Supranano R&S
Adesivo smalto-dentinale 
nanoibrido, monocomponente e 
fotopolimerizzabile. Indicato per 
tutti i tipi di restauro diretti in 
composito ed in compomero, e per 
tutti i fi ssaggi di corone, ponti, inlays 
e onlays. Compatibile con tutti i 
mordenzanti, compomeri e compositi 
fotopolimerizzabili dei marchi 
presenti sul mercato. Idrofi lo. Non 
contiene solventi: nessun rischio di 
evaporazione o di essicazione.

Clinibond Porcelain 
Fix CLINIX
Clinibond Porcelain Fix è un Kit 
completo (Porcelain Etch e Porcelain 
Silane) per la preparazione al collaggio 
di inlay-onlay, faccette in ceramica o 
in composito, bracket ortodontici e 
restauri in ceramica fratturata.

Flacone da 5 ml + 10 applicatori  LT-14-591 66,80 E 52,10

Confezione: 1 Porcelain Etch da 5 ml 
+ 1 Porcelain Silane da 5 ml  LT-12-548 45,60 E 39,65

 Colore
A1 LT-27-524
A2 LT-27-527
A3 LT-27-528
A3,5 LT-27-909

http://www.dental-leader.it/SchedaProdotto.aspx?IDP=27-524
http://www.dental-leader.it/SchedaProdotto.aspx?IDP=12-500
http://www.dental-leader.it/SchedaProdotto.aspx?IDP=14-591
http://www.dental-leader.it/SchedaProdotto.aspx?IDP=12-552
http://www.dental-leader.it/SchedaProdotto.aspx?IDP=12-548
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Cod. 46

Cod. 47 Cod. 51

Cod. 50

Cod. 48

Cod. 45

Cod. 44

Cod. 49

Ogni Cod. __  corrispon de ad 1 singolo lotto*.
Clinicem Temp II 
CLINIX
Cemento provvisorio per otturazioni 
al fl uoro di calcio, monocomponente, 
pronto all’uso. Ph neutro. 
Indurisce rapidamente sotto l’azione 
della saliva. Eccellente resistenza alla 
masticazione. Colore bianco.

Supracal R&S
Cemento radiopaco in pasta 
all’idrossido di calcio (45%). 
Indicato per l’incappucciamento 
diretto ed indiretto della polpa, per la 
protezione della dentina e della polpa 
sotto tutte le otturazioni, e per le 
otturazioni temporanee dei canali. 

Temfi l II R&S
Cemento per otturazioni provvisorie 
pronto all’uso, senza eugenolo. Di 
consistenza normale e cremosa, 
offre una buona resistenza alla 
compressione. Indurimento rapido. 
Si toglie facilmente con un 
escavatore.

Hydrocal 2 R&S
Pasta all’idrossido di calcio al 26%, 
radiopaca ed autopolimerizzabile. 
Indicata per i fondi di cavità sotto 
tutti i materiali d’otturazione usuali 
e per l’incappucciamento diretto ed 
indiretto della polpa. 

Ionoglass R&S
Cemento vetroionomerico all’acqua a 
presa rapida. 
Indicato per il fi ssaggio defi nitivo di 
corone, ponti, inlays, onlays, faccette 
ed attacchi ortodontici. Eccellente 
viscosità e resistenza.

Ciment Core R&S
Cemento vetroionomerico radiopaco 
indicato per la ricostruzione dei 
monconi. Da utilizzare esclusivamente 
con acqua. Buona aderenza allo 
smalto, alla dentina ed ai perni; 
possibilità di legami con i compositi. 
Rilascio di ioni fl uorati. Elevata 
resistenza alla compressione. 
Consistenza simile al mastice, tipo 
materiale composito, facile da 
manipolare. Tempo di lavoro: 2 min. 
Tempo di presa iniziale: 2 min.

Carbociment  R&S
Cemento policarbossilato da miscelare 
con acqua. Indicato per cementazione 
defi nitiva di corone, ponti, inlay, onlay, 
bande ortodontiche… soprattutto su 
denti vivi; fondo di cavità sotto tutti i 
tipi di materiali da otturazione. Buona 
aderenza alla dentina. Acidità bassa. 
Nessuna sensibilità post-operatoria.

SupraGlass + R&S
Cemento vetroionomerico 
autopolimerizzabile per fi ssaggi 
rinforzati con resina. Indicato per il 
fi ssaggio defi nitivo di inlays, onlays, 
ponti e corone, inlays in porcellana, 
perni, corone in ceramica. Eccellente 
adesione alla dentina, ai metalli e alla 
ceramica. Rilascio prolungato di fl uoro. 
Consistenza fl uida molto uniforme. 
Radiopaco. Colore universale A1. 
Tempo di miscelazione: 20 sec. Tempo 
di lavorazione: 2 min. e 30 sec.

Vasetto da 40 g  LT-14-100  E 12,10 

 Confezione: 1 siringa da 2 g 
+ 2 aghi d’applicazione  LT-12-306  E 29,40

 Vasetto da 30 g  LT-12-464  E 8,60

Confezione: 1 pasta base da 13 g 
+ 1 catalizzatore da 11 g LT-12-801  E 14,90

Confezione: 1 polvere da 30 g + 1 fl acone dosatore per l’acqua + 1 blocco per impasto 
+ 1 cucchiaio dosatore  LT-12-210 45,10 E 37,90

Confezione: 1 polvere da 30 g + 1 fl acone dosatore per l’acqua + 1 blocco per impasto 
+ 1 cucchiaio dosatore  LT-12-215  E 43,50

Confezione: 1 vasetto di polvere da 60 g + 1 fl acone dosatore per l’acqua + 1 blocco 
per impasto + 1 cucchiaio dosatore  LT-12-200  E 34,20

Confezione: 1 polvere da 25 g + 1 liquido da 10 g (8,95 ml) + 1 blocco per impasto + 1 
cucchiaio dosatore  LT-12-219  E 85,00

12 vasetti = E 145,20

 5 confezioni = E 147

17 confezioni = E 146,20

10 confezioni = E 149

4 confezioni = E 151,60

4 confezioni = E 174 5 confezioni = E 171

2 confezioni = E 170

http://www.dental-leader.it/SchedaProdotto.aspx?IDP=12-464
http://www.dental-leader.it/SchedaProdotto.aspx?IDP=14-100
http://www.dental-leader.it/SchedaProdotto.aspx?IDP=12-306
http://www.dental-leader.it/SchedaProdotto.aspx?IDP=12-801
http://www.dental-leader.it/SchedaProdotto.aspx?IDP=12-210
http://www.dental-leader.it/SchedaProdotto.aspx?IDP=12-219
http://www.dental-leader.it/SchedaProdotto.aspx?IDP=12-215
http://www.dental-leader.it/SchedaProdotto.aspx?IDP=12-200


 Tutti i prezzi sono IVA esclusa

800 120 461
numero verde
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Cod. 52

Cod. 53

Ogni Cod. __  corrispon de ad 1 singolo lotto*.
Lampada LED Easylight R&S
Lampada LED per fotopolimerizzazione senza fi lo ad alta intensità 
luminosa. 
Proprietà:
Intensità luminosa: 1000 mW/cm2. Tempi preselezionati: 5, 10, 15 e 
20 secondi. Indicatore di carica della batteria sul display luminoso che 
visualizza l’autonomia rimanente. Manipolo leggero ed ergonomico. Facile 
da pulire, fi bra ottica autoclavabile.
Caratteristiche:
Fonte luminosa LED molto effi cace: 5 W. Lunghezza d’onda: 420 – 480 nm.
Dimensioni: 31 x 34 x 260 mm. Peso manipolo: 145 g. Autonomia: 66 
minuti.
Modalità stand-by dopo 120 secondi di non-utilizzo. 
Garanzia: 1 anno.

Lampada LED Flexi Light R&S
Lampada per polimerizzazione senza fi lo con tecnologia LED (Light Emitting 
Diodes).
Proprietà
- Molto potente: polimerizzazione ottima.
- Senza fi lo, per una migliore manipolazione.
- Eccellente presa manuale, grazie al suo design ergonomico.
- Semplice da utilizzare, grazie ai suoi tasti rapidi.
- Tre modalità di polimerizzazione possibili: rapida, graduale e ad impulsi.
- Visualizzazione del tempo trascorso.
- Selezione della durata di polimerizzazione manuale ed automatica.
- Tempi preselezionati: 5, 10, 20, 30 e 40 sec.
- Possibilità di utilizzo tramite il collegamento in rete.
- Modalità “Stand-by” automatico dopo un arresto continuo di 2 min.: 
risparmio di energia.
- Lunga durata di vita dei diodi.
- Silenziosa: senza ventola.
- Nessuna emissione di calore: prolungamento della durata di vita dei diodi.
Caratteristiche tecniche
- Potenza massima: 1.000 mW/cm2.
- Lunghezza d’onda: 430-490 nm.
- Manipolo molto leggero: 295 g (batteria inclusa).
- Fornita con batteria con autonomia di 90 min.
- Alimentazione: 100/240V, 47/63 Hz.
- Autonomia in modalità “Stand-by”: 5 giorni circa.
- La batteria si carica quando la lampada viene collegata alla rete.

Confezione: 1 lampada Easylight  + 1 fi bra ottica nera + 1 trasformatore di alimentazione 
5 V, 1 A + 1 supporto/caricatore + 2 schermi protettivi + istruzioni d'uso. 

Lampada LED Easylight bianca LT-8-091 245,00 E 165,90

Confezione: 1 lampada LED Flexi Light + 1 fi bra ottica nera + 1 carica batteria + 1 schermo 
protettivo + 1 alimentatore.

Lampada LED Flexi Light LT-8-200 489,00 E 378,00

1 lampada = E 165,90

1 lampada = E 378
* I  Cod. __  dal 53 al 58 corrispondono a più di 1 lotto.

vale

2
lotti

http://www.dental-leader.it/SchedaProdotto.aspx?IDP=8-091
http://www.dental-leader.it/SchedaProdotto.aspx?IDP=8-200
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Ogni Cod. __  corrispon de ad 1 singolo lotto*.
Cod. 54

Cod. 55

Vasca ad ultrasuoni EasySonic R&S
Vasca ad ultrasuoni per la pulizia e la disinfezione rapida degli 
strumenti e di tutta la piccola strumentazione (lime, ganci per 
diga, frese, …). Potere pulente molto effi cace con un protocollo 
d’utilizzo semplifi cato. Vasca in acciaio inox facile da pulire. 
Tempo programmabile fi no a 30 minuti. Temperatura di lavoro 
di 55°C.
Dimensioni totali (LxHxP): 25,6 x 22 x 15,6 cm. 
Dimensioni della vasca (LxHxP): 23,8 x 9,8 x 13,5 cm. 
Capacità: 3 litri. Peso: 3,8 Kg. Potenza: 250 W.
Frequenza: 50/60 Hz. Coperchio amovibile.
EasySonic è consegnata con coperchio e vasca.
Garanzia: 2 anni.

Vibracap 400M R&S
- Vibratore miscelatore universale da utilizzare per tutti i materiali pre-
dosati in capsule (amalgama, vetroionomeri….).
- Semplice ed ultraleggero, il Vibrapac funziona manualmente o 
automaticamente 
- Idoneo per l’utilizzo di tutti i marchi di capsule presenti sul mercato. 
- Durata della miscelazione da 1 a 99 secondi. 
- 10 programmi memorizzati. 
- Compatibile con le norme CEI – ISO 7488. 
- Blocco immediato grazie alla semplice apertura del coperchio di 
protezione.
- Pannello dei comandi semplice da utilizzare. 
- Modello: 400M.
- Potenza: 4200 giri/min. 
- Dimensioni: h. 22 x l. 23 x p. 18 cm. Peso: 4 kg.
Garanzia: 2 anni.

Vasca ad ultrasuoni EasySonic da 3 litri  LT-28-036 E 632,00

Vibracap 400M LT-14-246 355,00 E 310,50

1 vasca = E 632

1 vibracap = E 310,50
* I  Cod. __  dal 53 al 58 corrispondono a più di 1 lotto.

vale

3
lotti

vale

2
lotti

http://www.dental-leader.it/SchedaProdotto.aspx?IDP=28-036
http://www.dental-leader.it/SchedaProdotto.aspx?IDP=14-246
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Ogni Cod. __  corrispon de ad 1 singolo lotto*.
Cod. 56

Cod. 57

Ablatore Tri-Scaler Compact R&S
Ablatore ad ultrasuoni effi cace e potente dotato di funzioni per l’ablazione del 
tartaro, per la parodonzia e per l’endodonzia.
Caratteristiche:
- 3 modalità di utilizzo: Ablazione del tartaro (G), parodonzia (P) ed 
endodonzia (E).
- Adattamento preciso della frequenza delle vibrazioni.
- Non ingombrante : -  Dimensioni : 180 x 160 x 80 mm.
- Peso : 519 g
Consegnato con: 1 unità principale, 1 manipolo staccabile, 1 pedale, 5 inserti, 
1 tubo per alimentazione acqua, 1 chiavetta dinamometrica, 1 chiavetta 
endodontica, 1 mandrino endodontico e 4 lime endodontiche.
Garanzia: 1 anno.

Ablatore ad ultrasuoni Tri-Scaler Aqua 
R&S
Ablatore ad ultrasuoni effi cace e potente dotato di funzioni per l’ablazione 
del tartaro, per la parodonzia e per l’endodonzia. Dispone di un serbatoio 
di acqua/soluzione che consente l’uso di soluzioni come il perossido 
d’idrogeno, 
la clorexidina e l’ipoclorito di sodio, ecc., per ottimizzare le prestazioni 
parodontali ed endodontiche.
Caratteristiche:
- 3 modalità di utilizzo: ablazione del tartaro (G), parodonzia (P) ed 
endodonzia (E).
- Adattamento preciso della frequenza delle vibrazioni.
- Dimensioni : 230 x 200 x 90 mm.
- Peso : 1,3 kg
Consegnato con: 1 unità principale, 1 manipolo staccabile, 2 serbatoi per 
l’acqua, 1 pedale, 8 inserti, 1 tubo per alimentazione acqua, 1 chiavetta 
dinamometrica, 1 chiavetta endodontica, 1 mandrino endodontico, 4 lime 
endodontiche.
Garanzia: 1 anno.

Confezione: 1 manipolo staccabile + 1 cavo di alimentazione + 1 pedale di controllo + 5 
inserti (4S, 5S, 7S, 3S, 8S) + 1 tubo di alimentazione per l’acqua + 1 chiave dinamometrica + 
1 chiave endodontica + 1 mandrino endodontico + 4 lime endodontiche.

Tri-Scaler Compact LT-8-217 829,00 E 746,10

Confezione: 1 manipolo staccabile + 2 serbatoi + 1 cavo di alimentazione + 1 pedale di 
controllo + 8 inserti (4S, 5S, 6S, 7S, 1S, 3S, 8S, 2S) + 1 chiave dinamometrica + 1 chiave 
endodontica + 1 mandrino endodontico + 4 lime endodontiche.

Tri-Scaler Aqua LT-8-237  E 1.420,00

1 ablatore = E 746,10

1 ablatore = E 1.420
* I  Cod. __  dal 53 al 58 corrispondono a più di 1 lotto. * I  Cod. __  dal 53 al 58 corrispondono a più di 1 lotto.

vale

10
lotti

vale

5
lotti

http://www.dental-leader.it/SchedaProdotto.aspx?IDP=8-217
http://www.dental-leader.it/SchedaProdotto.aspx?IDP=8-237
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Ogni Cod. __  corrisponde ad 1 singolo lotto*.
Cod. 58

Lampada LED Supralight R&S
Lampada LED cordless per fotopolimerizzare.
Proprietà:
- Potenza: 1000 mW/cm².
- 9 tempi preselezionati.
- 3 modalità di polimerizzazione: piena potenza, progressivo ed 
intermittente.
- Batteria sostituibile.
- Modalità stand-by automatico.
- Fibra ottica autoclavabile. 
Caratteristiche:
- Fonte luminosa di elevata effi cacia: 5W.
- Lunghezza d’onda: 420nm - 480nm.
- Dimensioni: 250 mm x (diam.) 22 mm.
La confezione contiene: 1 manipolo + 1 fi bra ottica nera da 8 mm + 1 
protezione ovale + 1 supporto/caricatore + istruzioni d’uso.
Garanzia: 1 anno.

Confezione: 1 manipolo + 1 fi bra ottica nera Ø 8 mm + 1 protezione ovale 
+ 1 supporto/caricatore + istruzioni d’uso.

 Colore
Blu LT-8-050
Argento LT-8-051
Nero LT-8-052
Rosso LT-8-053
Verde LT-8-054

Lampada Supralight    495,00   E 450,00

C

O N S I G

LI A
T

O

M
A

RCHIO

1 lampada = E 450
* I  Cod. __  dal 53 al 58 corrispondono a più di 1 lotto.

vale

3
lotti

http://www.dental-leader.it/SchedaProdotto.aspx?IDP=8-050
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 Impregum Penta 
3M ESPE
 Materiale per impronte in polietere 
per tecnica monofase.

Puntali miscelatori rossi 
per Pentamix 3M ESPE
 50 puntali rossi per Pentamix
10-16-084 46,50  E 41,00

 Confezione doppia: 2 massa base 
da 300 ml cad. + 2 catalizzatori 
da 60 ml cad.
Penta
10-16-230 202,00  E 180,00
Penta Soft
10-16-231 202,00  E 180,00
Penta Soft Quick
10-16-263 202,00  E 180,00

Permadyne Penta H
3M ESPE
Materiale per impronte di 
precisione in polietere per sistemi 
di miscelazione automatica tipo 
Pentamix. Indicato per impronte 
di protesi fi sse ed impronte 
funzionali.

Confezione doppia: 2 massa base 
da 300 ml cad. + 2 catalizzatori da 60 
ml cad.
Penta H
10-16-233 221,90  E 195,00

 D
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Puntali miscelatori rossi 
per Pentamix 3M ESPE
 50 puntali rossi per Pentamix
10-16-084 46,50  E 41,00

Imprint 4 3M ESPE
Materiale per impronta automatica 
in Silicone (VPS). Azione 
autoriscaldante attiva per un 
indurimento accelerato. Tempo 
di indurimento breve. Altissima 
idrofi lia con massima riproduzione 
dei dettagli. Colori freschi dei 
materiali aromatizzati alla menta. 

 Confezione doppia: 2 massa base 
da 300 ml cad. + 2 catalizzatori 
da 60 ml cad.
Penta Putty
10-16-327 149,80  E 132,00
Penta Heavy
10-16-326 157,30  E 139,00
Penta Super Quick Heavy
10-16-328 157,30  E 139,00

SCEGLI L’OFFERTA:

 Impregum Penta 
3M ESPE
 Materiale per impronte in polietere 
per tecnica monofase.

Offerta 2:
5 confezioni a scelta + 2 confezioni di puntali

PENTAMIX LITE IN OMAGGIOPENTAMIX LITE IN OMAGGIOPENTAMIX LITE IN OMAGGIOPENTAMIX LITE IN OMAGGIOPENTAMIX LITE IN OMAGGIOPENTAMIX LITE IN OMAGGIOPENTAMIX LITE IN OMAGGIOPENTAMIX LITE IN OMAGGIOPENTAMIX LITE IN OMAGGIOPENTAMIX LITE IN OMAGGIOPENTAMIX LITE IN OMAGGIOPENTAMIX LITE IN OMAGGIOPENTAMIX LITE IN OMAGGIOPENTAMIX LITE IN OMAGGIOPENTAMIX LITE IN OMAGGIOPENTAMIX LITE IN OMAGGIO
SCEGLI L’OFFERTA:SCEGLI L’OFFERTA:

PENTAMIX LITE IN OMAGGIOPENTAMIX LITE IN OMAGGIOPENTAMIX LITE IN OMAGGIOPENTAMIX LITE IN OMAGGIOPENTAMIX LITE IN OMAGGIOPENTAMIX LITE IN OMAGGIOPENTAMIX LITE IN OMAGGIOPENTAMIX LITE IN OMAGGIOPENTAMIX LITE IN OMAGGIOPENTAMIX LITE IN OMAGGIOPENTAMIX LITE IN OMAGGIOPENTAMIX LITE IN OMAGGIOPENTAMIX LITE IN OMAGGIOPENTAMIX LITE IN OMAGGIOPENTAMIX LITE IN OMAGGIOPENTAMIX LITE IN OMAGGIOPENTAMIX LITE IN OMAGGIOPENTAMIX LITE IN OMAGGIOPENTAMIX LITE IN OMAGGIOPENTAMIX LITE IN OMAGGIOPENTAMIX LITE IN OMAGGIOPENTAMIX LITE IN OMAGGIOPENTAMIX LITE IN OMAGGIOPENTAMIX LITE IN OMAGGIO
SCEGLI L’OFFERTA:

IN OMAGGIO

46,50 E 41,00

PE
NTAMIX LITE

Offerta 1:
4 confezioni a scelta + 1 confezione di puntali

http://www.dental-leader.it/SchedaProdotto.aspx?IDP=16-230
http://www.dental-leader.it/SchedaProdotto.aspx?IDP=16-233
http://www.dental-leader.it/SchedaProdotto.aspx?IDP=16-084
http://www.dental-leader.it/SchedaProdotto.aspx?IDP=16-084
http://www.dental-leader.it/SchedaProdotto.aspx?IDP=16-327


Buono d’ordine

- Fax: 02 25 71 50 22 - www.dental-leader.it

 Dr.   Dr.ssa  Studio Dentistico

Ragione sociale:  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

Cognome:  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

Nome:  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

Indirizzo:  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

Città: .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . C .A .P .:  .  .  .  .  .  .  .  .  .

Tel .:  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . Fax: .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

Indirizzo e-mail:  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .@  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

CF:  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .   

P .IVA:  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

Orari Chiusure settimanali

(Indicare con una croce le mezze giornate di chiusura)

Lun Mar Mer Gio Ven

M P M P M P M P M P

Dental Leader S.p.A. 
Viale Monza, 259 
20126 MILANO

Ordino in modo semplice!
Per telefono Via fax

800 120 461
numero verde

Dal lunedì al venerdì
dalle 8:30 alle 19:00

 02 25 71 50 22
24 ore su 24

Via posta Via e-mail o internet


Dental Leader S .p .A .
Viale Monza, 259
20126 MILANO @

ordini@dental-leader .it
www .dental-leader .it
24 ore su 24

 Codice cliente:  

Offerta: valida fino al

Codice 
offerta Codice articolo Quantità Descrizione prodotto Prezzo  

unitario e Imponibile e

  -

  -

  -

  -

  -

  -

  -

  -

  -

  -

  -

  -

  -

  -

  -

  -

  -

Subtotale

Sotto e 130 d’imponibile, spese di spedizione pari a e 10,00

TOTALE IMPONIBILE (IVA escl.)

Il mio ordine raggiunge  
l’imponibile di e130,  

la consegna è GRATIS

Timbro e firma:
Modalità di pagamento:
 Bonifico bancario a ricevimento merce   Bonifico bancario 30 ggfm (solo se già nostro cliente)

 Contrassegno   Pay Pal

  Carta di credito 
Titolare della carta:  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  Scadenza: 

      
N° della carta:        CVV2: 

 Ri.Ba. 30 ggfm (solo se già nostro cliente)  IBAN   

 SDD (RID) 30 ggfm (solo se già nostro cliente)  IBAN   
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 Nuovo cliente

Tutela Privacy (informativa ai sensi dell’art .13 d .lgs 196/03) - Con l’invio del buono d’ordine il cliente autorizza Dental Leader S .p .A . al trattamento dei dati personali in esso indicati . La Dental Leader S .p .A . in qualità 
di titolare del trattamento raccoglie presso di se e tratta i dati forniti dal cliente in modalità informatica (o cartacea) per finalità commerciali relative alla conclusione del contratto  ed al solo scopo di evadere 
l’ordine effettuato e per scopi contabili e di fatturazione, il tutto nel rispetto dei principi in materia di tutela della Privacy . Tali dati non saranno diffusi a terzi . Ai sensi dell’art .7 d .lgs 196/03 l’interessato potrà 
accedere in ogni momento ai dati personali che lo riguardano, farli aggiornare, rettificare, integrare o cancellare, ed opporsi alla loro utilizzazione, rivolgendosi a infoprivacy@dental-leader .it .
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